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Nr.293/11 Prot. Tirane me, 22.04.2024
Nr. 2394 Regj '

Lénda: Heqgje € masés sé& sekuestros
Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit

Prané Zyrés Ton& Pérmbarimore &shté duke u ndjekur pér Ekzekutim, praktika p&rmbarimore me palé
kreditore Shoqgéria “ Climatherm™ sh.p.k me Nipt L42728401F dhe palé debitore Shogéria “Spektri”
sh.p.k me nr NIPT J62903555F, bazuar né Titullin Ekzekutiv faturé tatimore Nr. 181/2022 daté
29.04.2022, pér té cilén ka dalé Urdhri i ekzekutimit Vendimi nr 62-2023-5250 (759) dat& 21.12.2023
Gjykata e Shkall€s s& Paré e Juridiksionit te Pérgjithshém Fier

Né vijim t& ndjekjes s& procedurave pérmbarimore, me Tonén Nr. 293/4 Prot., daté 12.04.2024 kemi
urdhéruar:

-Vendosjen e masés s& sekuestros konservative mbi kuotat e Shoqgéria “Spektri” sh.p.k me nr NIPT
J62903555F.

Kjo praktiké pérmbarimore &shté pushuar tashmé si e ekzekutuar térésisht pér rrjedhojé duhet hequr masa
e sekuestros konservative vendosur mbi kuotat e palés debitore.

Sa mé sipér:

Ndodhur né kushtet kur kjo praktiké pérmbarimore &shté pushuar si e ekzekutuar térésisht kérkojmé nga
ana Juaj:

-Heqjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat e Shoqgéria “Spektri” sh.p.k me nr NIPT
J62903555F, pasi detyrimi éshté shlyer térésisht.

Ju faleminderit!




